
   
  

  
  
 

  
  

 

 
 

 
 

 

  

 
    

 
  

 

  
  

 
 

  

  
   

  

   
 

  
 

Från: Christina Molin <christina.molin@djurfarmacia.se> 
Skickat: den 25 april 2025 16:40 
Till: LI Remissvar <li.remissvar@regeringskansliet.se>; LI DL <li.dl@regeringskansliet.se> 
Kopia: Anna Gustafsson <anna.gustafsson@djurfarmacia.se> 
Ämne: LI2024/01748 Jordbruksverket och Livsmedelsverket Reglering av veterinärpersonal 
med mera vid höjd beredskap 
Prioritet: Hög 

Remissvar från Djurfarmacia Sverige AB 

I 6.3.7 Förnödenhetsförsörjning skriver ni på sidan 47 att det finns två stora 
läkemedelsgrossister som arbetar med distribution till partihandlare ? Detta kan inte vara 
korrekt så det finns åtskilligt många mer läkemedelsföretag som säljer till partihandlarna i som 
i veterinärmarknaden främst är Oriola, Tamro och Djurfarmacias Partihandel. DESSA 
partihandlare säljer sedan vidare läkemedel till APOTEK och i vissa fall andra partihandlare. 

Så informationen tenderar att v a felaktigt beskriven i detta avseende. 

Vacciner till livsmedelsproducerande djur ges till djuren av djurägare/personal i de allra flesta 
fall, antingen via VILA eller annan möjlig administration. Det är INTE tillåtet för 
partihandlare att sälja till slutkunden av vacciner och läkemedel, detta skall komma från 
apotek enligt Apoteksförordningen och lagen för hur läkemedel och serum skall hanteras i 
Sverige. 

I er rapport SAKNAR vi ett förtydligande av Apotekens roll, då de är de faktiska 
leverantörerna och inte partihandlarna. 

Vi hävdar att Djurfarmacia som idag står för den största delen (minst 70–80%) av 
försörjningen av vacciner till gris, nöt och får är mycket väl lämpade till detta. Det lager som 
idag finns på plats med en fungerande logistik, kunskap och redan idag uppfylld fungerande 
flödesoptimering är mest gynnsam för Sveriges vaccinförsörjning. 

Lager finns redan och kan utökas, och lagret omsätts idag och blir således inte för gammalt 
eller behöver slängas pga. att det ej använts. Rutiner för reglering och hantering finns redan 
på plats. 

Utbildad personal med behörighet finns och är mycket kunniga samt involverade och 
införstådda med svensk livsmedelsproduktion i alla led från läkemedel till färdig produkt. 

Dessutom är apoteket bra geografisk placerat för enkla transporter till lantbrukare till stora 
delar av Sverige, och med etablerade distributionskanaler. 
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Företaget skickar idag läkemedel över hela Sverige inkluderat Norrland, Gotland och Fårö, 
och var det enda apotek i Sverige (inklusive SVAs partihandel) som förutspådde att 
Blåtungevaccin skulle behövas i stora mängder. 

Utöver detta har Djurfarmacia en etablerad krigsplan med extra lagermöjlighet, 
strömförsörjning samt annan distributionsteknik redan uppsatt. 

Djurfarmacia Sverige AB jobbar dessutom idag redan som en av Sveriges största veterinära 
partihandlare (med nyligen godkänd inspektion av Läkemedelsverket April 2025) och har en 
väletablerad plats hos såväl djurägare, veterinärer, kunskapsföretag, läkemedelsbolag samt 
industrin i stort. 

I 8.2 En ny författning samt ändringar i befintliga författningar skriver ni i punkt 6 att 
rapportering skall ske från privata företag. Detta motsäger vi oss i det strängaste då detta är 
affärshemligheter. Speciellt om informationen skulle delas med SVA som idag bedriver 
partihandel också, och är en konkurrerande verksamhet i det avseendet. 

Mvh 
Christina Molin 
VD 
Djurfarmacia Sverige AB 

Kungsgatan 57 
461 34 Trollhättan 
Tel: 076 2097804 
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